
 

 

UCHWAŁA NR LI/259/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmniejszenia wydatków: rozbudowa remizy OSP w Pawłosiowie kwota 30 000 zł, 

2. zwiększenia wydatków: dotacja celowa dla OSP w Pawłosiowie na dofinansowanie remontu istniejącego 

budynku remizy kwota 30 000 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3057



Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr LI/259/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
347 764,00 0,00 347 764,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 327 764,00 0,00 327 764,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

OSP Pawłosiów: dofinansowanie remontu remizy  

0,00 30 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 30 000,00 30 000,00 

  

Razem: 34 615 709,43 0,00 34 615 709,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3057


		2018-07-05T12:50:56+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




